dictam ,-‘ quitquid eidem Geraldo Pomar perarnbula

racione exsolveritis, id totnm in vestro compoto

recipiat et admitat.

Dat. in Villa Ecclesie de Sigerro, ut supra.

CIl.

Il Governatore Asberto Satrillas ordina al Camer

lingo in Villa di Chiesa, di pagare a Guglielmo

d’Orriols lo stipendio dovutogli, come Castellano

del Castello di Salvaterra.

mss , s febrajo.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. K 1, l‘ol. sab ).

8. Asbertus etc. venerabili et dilecto Petro Bar

tholomeij Camerlengo Ville Ecclesie de Sigerro,

salutem etc.

cum certe pecunie quantitates venerabili Guil

lermo d’Orriols, Castellano Castri de Salvaterra

prope dictam villam situati, ut ipse asserit, racione

regiminis diete Castellanie tam de tempore preterito

quam de presenti debeantur: idcirco, ex parte dieti

Domini Regis et auctoritate officiorum quibus fun

gimur, vobis dicimus et mandamus, quatenus, ha

bita primitus informatione a venerabili Francisco

Geraldi olim Camerlengo ipsius Ville de eo quod

sibi debetur tempore quo dietus Franeiscus ipsum

Camerlengie oficium tenuit, videlicet tam de tem

pore preterito quam de presentia quitquid dicta ex

causa sibi deberi reperieritis, de pecunia Regia

que penes vos est vel erit eidem Guillermo protinus

exsolvatis; recuperando tamen ab eo presentem, et

apocam de soluto, necnon transumptum eomissionis

dicti sui officii manu publica subsignatum. Quoniam

nos mandamus venerabili Magistro Racionali Curie

Regie , vel alii cuicumque a vobis de predictis

(1) Questa parola ‘e omessa nel cod.

eompotum audituroj quatenus quitquid dicto cuil

lermo previa racione exsolveritis, in vestro compoto
recipiat et admitat. '- i

Dat. in Villa Ecclesie de Sigerro, etc. ut supra.

cur

Il Governatore Asberto Satrillas certifica , - come

Francesco Geraldi, già Camerlingo in Villa di

Chiesa, aveva speso 28 libre di alfonsini minuti

in fondere due campane del Castello di Salva

terra, invece di altre due state ridotte a moneta a

richiesta dei Begii Qfliciali; e ordina che di tale

somma gli sia dato credito ne' suoi conti.

1363 , 6 febrajo.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. K 1. fol. 40). .

g. Asbertus etc. venerabili et discreto Magistro

Racionali Curie Regie vel ejus Loeumtenenti, sa

lutem etc. i _

Tenore presentium vobis facimus manifestum ,

nobis constare legittime per testes fide dignos et

personas notabiles officiales Regios, et ceteras alias

privatas personas , qualiter venerabilis Franciscus

Geraldi, Camerlengus Regius in Villa Ecclesie de